GESTION DE RANKING - LISTADO DE DEPORTISTAS
Temporada: 2019/2020 Ranking: ULTIMA LISTA 2020 ABS HOMBRES FONDO

Modalidad: ESQUI DE FONDO Categoria: ABS

Disciplina: DIST PRSC SPR CLAS FREE
Fecha: 01/05/2020 Género: Hombres Tipo: Ultima

Pos. Puntos
1 123,84
2 137,03
3 146,98
4 151,42
5 166,85
6 185,92
7 188,00
8 193,66
9 199,72
10 205,69
11 206,80
12 217,22
13 219,66
14 223,45
15 237,94
16 246,71
17 255,29
18 295,12
19 297,12
20 349,47
21 354,23
22 366,52
23 380,38
24 383,25
25 391,32
26 393,29

Cédigo Nac.
97496270
3490303
1233452
97496536
3490313
3490145
97496049
3490091
97496256
3490189
3490310
793316
97496261
97501457
3490126
97496715
97495958
1325796
97501448
97498530
3490114
3490272
97496891
3490241
97500646
97501479

Apellidol
PUEYO
SELLES
RUIZ
MARTIN
PALOMO
ROJO
Auladell
SANZ
SELLES
MACIAS
PLAZAS
LANNES
MORALES
CUTLER
MARCEN
ESCUDERO
SALSAMENDI
BETRIU
Carvajal
PLA
GIMENO
REDIN
IRURIETA
GARJON
CARDONA
Gregorio

Apellido2
REPULLO
BANCELLS
ASIN
HERNANDEZ
VICENTE
GARCIA
Visa
VALLES
GASCH
CIPRIAIN
IRIBERRI
FERNANDEZ
SANCHEZ
PASTOR
CINCA
CASAJUS
SILVA

BOIX
Rodriguez
AGUILAR
BLAS
MAULEON
ECHEVESTE
ALASTUEY
MORENO
Gabarre

Nombre
JAUME
GRAL
DIEGO
LANDER
GERARD
IMANOL
Miquel
UNAI
BERNAT
XABIER
MIKEL
CARLOS
MARTIN
NATE
NOEL
HUGO
MANEX
SADURNI
Miguel Angel
DANIEL
SERGIO
ARTZAI
JURGI
JULEN
NIL
Lorenzo

Fed.
CAT
CAT
ARA
NAV
CAT
VAS
CAT
NAV
CAT
NAV
VAS
ARA
CAT
ARA
ARA
ARA
NAV
CAT
ANZ
ANZ
ARA
NAV
VAS
NAV
CAT
ARA

Club
CEFUC
BELLV
CMGC
IRRTZ
CEFUC
UZTUR
P.E.C
UHRTE
BELLV
UHRTE
UZTUR
CMGC
CEFUC
MAYEN
MAYEN
MAYEN
RNCAL
CEFUC
SABIK
SABIK
EMEM
RNCAL
URDAB
RNCAL
CEFUC
CMGC



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

397,63
422,17
426,29
444,35
489,51
493,74
500,42
510,49
526,22
539,30
613,34
621,92
676,14
737,88
764,40
807,91
843,93
899,24
906,02
948,79
949,68
999,99
999,99
999,99
999,99
999,99
999,99
999,99
999,99
999,99
999,99
999,99

7491967
97501446
3490012
97496269
97501540
97498176
97501355
3495779
97497747
97500757
97495977
97497409
97501447
97496908
3490085
97498839
97501474
97500989
3490148
97501093
594422
97499773
97500604
97499218
97501452
97501475
594427
97499986
3490057
395759
97502093
3490215

PEREZ
Fernandez
ALDAZ
GABARRO
Alonso
GARCIANDIA
MARTIN
REDOLAD
MIQUEL

BELTRAN DE LUBIANO

AZNAREZ
AZNAREZ
SANCHEZ
URIGUEN
GONI
JIMENEZ
SISINNI
Donkov
ESTOMBA
TORRENTS
CIRIZA
ITURRIA
MEDINA
PABLO
Benavides
GONZALEZ
PALACIOS
AHECHU
DIAZ
LOPEZ
GOROSTEGI
CASTERA

CABRERO
Musso
OROZ
GRASSET
Roca

GONI
MADERUELO
GARCIA
FERRAN

GONZALEZ DE DURANA

BOJ
BOJ
DONAIRE
GUIRAO
SALVADOR
JIMENEZ
CASQUERO
Mitev
GOMEZ
SALES
GARDARNON
ESLAVA
GARCIA
HERNANDEZ
Lopez
GARCIA
LLORENS
ILUNDAIN
PINAR
SAINZ
NAJERA

FERNANDO

Francisco Javier

INIGO
BERNAT
Marc
BERNARDO
ALBERTO
POL MAKURI
RICARD
JESUS

INIGO
MIKEL XABIER
ADRIANO
XABIER

OIER

JOSE MANUEL

NICOLAS
Velislav
INAKI
ARSEN
IMANOL
OIHAN
ANGEL
JORGE
Gerardo
JOSE LUIS
UNAI
MIKEL
XABIER
FRANCISCO
PEDRO

J. JACQUES

MAD
ANZ
NAV
CAT
CAT
NAV
ANZ
CAT
CAT
NAV
NAV
NAV
ANZ
VAS
NAV
ARA
ARA
MAD
VAS
CAT
NAV
NAV
CYL
ARA
ANZ
ARA
NAV
NAV
NAV
NAV
VAS
ARA

CDEMN
SABIK
RNCAL
CENA
CEFUC
UHRTE
SABIK
CENA
CENA
UHRTE
RNCAL
RNCAL
SABIK
EIBAR
UHRTE
MAYEN
MAYEN
CDEMN
IRUNG
CENA
UHRTE
UHRTE
CDBC
CASAB
SABIK
MAYEN
IRRTZ
UHRTE
UHRTE
UHRTE
UZTUR
MAYEN



Cat.
u20
u20
MASTER
u20
u20
SENIOR
u1s
SENIOR
u1s
SENIOR
u20
MASTER
u1s
u20
SENIOR
u1s
u1s
SENIOR
MASTER
MASTER
MASTER
SENIOR
u1s
SENIOR
u1s
SENIOR



MASTER
SENIOR
MASTER
u18
SENIOR
MASTER
MASTER
SENIOR
MASTER
MASTER
u20

u18
MASTER
u18
SENIOR
MASTER
MASTER
MASTER
SENIOR
u18
SENIOR
u18
MASTER
SENIOR
MASTER
MASTER
SENIOR
u20
SENIOR
MASTER
MASTER
MASTER



